2021年 8月 31日

各 位

会 社 名 ： サツドラホールディングス株式会社

代表者名： 代表取締役社長兼 C E O 富 山  浩 樹

 （コード：３５４４ 東証第１部・札証）

問合せ先： 経営管理グループ  グループリーダー

  加賀谷 大輔

 （ＴＥＬ．０１１－７８８－５１６６）

役職の新設に関するお知らせ

当社は、2021年 8月 31日開催の取締役会において、下記のとおり役職の新設について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 役職の新設（2021年 8月 31日付）

グループ全体の健康推進体制を強化することを目的とし、サツドラホールディングス株式会社に

「CHO（Chief Health Officer）」の役職を新設いたします。

※ 別表 サツドラホールディングス株式会社組織図 参照

氏名 新職位名 旧職位名

高田
た か だ

 裕
ひろし

※1
常務取締役

兼 CHO（Chief Health Officer）
常務取締役

※ １ 当社子会社である株式会社サッポロドラッグストアーの取締役副社長 兼 COOを兼務して

おります。

別表　サツドラホールディングス株式会社組織図

代 表 取 締 役

組織図

株 主 総 会

監 査 等 委 員 会 取 締 役 会 指 名 ・ 報 酬 委 員 会

グ ル ー プ 経 営 会 議 統 制 委 員 会

Ｃ Ｈ Ｏ

Ｈ

Ｒ

グ

ル

ー

プ

総

務

・

法

務

グ

ル

ー

プ

経

営

管

理

グ

ル

ー

プ

社

長

直

轄

グ

ル

ー

プ

内

部

監

査

室

事 務 局

教

育

チ

ー

ム

人

事

企

画

・

採

用

チ

ー

ム

組

織

活

性

・

広

報

チ

ー

ム

総

務

・

法

務

チ

ー

ム

秘

書

チ

ー

ム

経

営

企

画

チ

ー

ム

経

理

・

財

務

チ

ー

ム

イ

ン

キ

ュ

ベ

ー

シ

ョ

ン

チ

ー

ム

Ｃ

Ｉ

チ

ー

ム

教

育

・

地

域

連

携

チ

ー

ム